

Powidz, dn. 21.01.2015 rok

**ORG-ZP. 271.1.2015**

**Do wszystkich Wykonawców**

**WYJAŚNIENIA Nr 3  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP.271.1.2015** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w m. Ostrowo oraz sieci wodociągowej w m. Powidz**

Na podst. art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1**

**Czy zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa w drogach gminnych? Jeśli tak, to proszę podać stawki opłat.**

**Odpowiedź 1**

Tak. Zgodnie z Uchwałą Nr XXX/182/05 Rady Gminy Powidz z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych dla których zarządcą jest Gmina Powidz na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania lub potrzebami ruchu stawka opłaty dziennej za zajęcie pasa drogowego w związku z prowadzeniem robót w pasie drogowym za zajęcie 1m<sup>2</sup> powierzchni jezdni wynosi 10 zł.

**Pytanie 2**

**Czy zamawiający wymaga wykonania nagrania kamerą do inspekcji rur nowo wybudowanego rurociągu?**

**Odpowiedź 2**

Tak.

**Pytanie 3**

**Które z przedmiarów na przepompownie P-9, P-11, P-12, P-13 są właściwe, te, które zawarte są w przedmiarze pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ostrowo gm. Powidz, czy może osobne przedmiary na poszczególne przepompownie ?**

**Odpowiedź 3**

Przedmiarami właściwymi do przepompownie są przedmiary zamieszczone w załączniku nr 8 do SIWZ oznaczone jako 002-03-10 ( Dz. 3, Dz. 4, dz. 5 i Dz. 6 ). Przedmiary robót – przepompownia P9, P11, P12 i P13 załączone jako element załącznika nr 11 do SIWZ ( dokumentacja techniczna) służyć mają

pomocniczo w kalkulacji zadania i doszczegółowiają pozycje przedmiarowe w zał. Nr 8 do SIWZ w Dz. 3 poz. 27, dz. 4 poz. 36, dz. 5 poz. 45, dz. 6 poz. 54, w których to należy skalkulować roboty związane z montażem i ogrodzeniem terenu przepompowni ( lp. 2 i 3 przedmiaru pomocniczego).

.....  
Wójt  
*Jakub Gwit*